
1 

 
ЈП ''Национални парк Тара''                                                        
Миленка Топаловић 3, Бајина Башта,Србија 
Тел: 031/863-644, факс:  031/863-644 
www.nptara.rs,e-mail: office@nptara.rs 
 Број: 1251/8 

Датум: 27.11.2019. године 

                                              

 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама, мења се Конкурсна документација за 

јавну набавку добара:  ЈНОП бр. 26/2019  Реконструкција Планинарског дома Митровац II 

фаза. 

 

1. Приликом израде Конкурсне документације дошло је до техничке грешке и уместо 

датума 30.04.2019. године, на странама: 6., 20., 67., 68., 69. и 80.  променити  на 

датум 30.04.2020. године, тако да се горе поменуте техничке грешке мењају и гласе: 

 

- На страни 6. у оквиру подтачке:  Рок извођења радова  

Крајњи рок за извођење радова је 30.04.2020. године 

 

- На страни 20. у оквиру:  Рока извођења радова  

Крајњи рок за извођење радова је 30.04.2020. године 

 

- На страни 67. у оквиру: Члана 1. ( Уводне одредбе)  

             да је Наручилац у складу са Законом о јавним набавкама („Службени гласник    

             РС”број 124/12,14/2015 и 68/2015) спровео отворени поступак јавне набавке – 

                 Реконструкцији планинарског дома Митровац II фаза, редни број 26/2019, са    

                 циљем  закључивања оквирног споразума са једним Извођачем до 30.04.2020.          

                 године; 

 

- На страни 68. у оквиру: Члана 3. ( Важење оквирног споразума)  

              Овај оквирни споразум се закључује до 30.04.2020. године, а ступа на снагу даном 

  потписивања обе стране оквирног споразума. 

 

       - На страни 69. у оквиру: Члана 7. ( Рок и динамика извођења радова) 

               Крајњи рок за извођење радова из члана 2. Оквирног споразума је 30.04.2020.    

               године, и  

 

- На страни 80. у оквиру подтачке: 9.2. Захтев у погледу рока извршења радова 

Крајњи рок за извођење радова је 30.04.2020. године 

 

С Обзиром да је техничка грешка примећена пре истека рока за достављање понуда, 

рок за досатављање понуда се продужава до 02.12.2019.године до 11 часова, а отварање 

понуда ће обавити истог дана у 12. часова. 

           

                                                                                                          Председник комисије: 

                                                                                                               Александар Ђурић           

mailto:office@nptara.rs

